
  1                                                                                                                                  

                                               

                   
                     

    

   
  

2 

  Předposlední kolo je dohráno a o všem podstatném už je rozhodnuto. Sabuka se tentokrát
sešla a připsala si pohodové tři body za výhru. Tím definitivně rozhodla o tom, že doprovodí
suverénní Sídlišťan o soutěž výš.     

Události  sedmnáctého  kola:  Sídlišťan  si  díky  zlepšené  druhé  půli  poradil  s posledním.
Sabuka  díky  sedmigólovému  střelci  Friedovi  jednoznačně  přehrála  Bob.  Daleko  lepší
koncovka Cruxu proti Modřanům znamenala tři body pro domácí. Hodkovičky dali sice první
branku, pak už ale střílela pouze Dukla.   
 

8. jarní kolo

Blizzard Praha 10 – Sídlišťan Praha   7:11(5:5)
Sestavy:BP – Palánek, Samec(B), Fulnezek, Bezděkovský, Lipus
              SP – Ret K., Skřivan(B), Ret M., Stolz, Raus, Skoupý
Branky:2.Ret M. 0:1, 5.Lipus, 7.Fulnezek 2:1, 10.Ret K. 2:2, 12.Fulnezek 3:2, 13.Ret M., 
             15.Stol 3:4, 17.Palánek 4:4, 23.Ret K. 4:5, 25.Palánek 5:5, 29.Ret K., 33.Stol, 
             35.36.Raus 5:9, 40.Palánek 6:9, 45.Stolz 6:10, 47.Palánek 7:10, 48.Ret M. 7:11.
V prvním poločase více vyrovnané utkání, ale ve druhém poločase Sídlišťan zvýšil tempo a
Blizzard zapomínal bránit, čehož Sídlišťan využil.
Nejlepší hráči: Palánek(Blizzard) – Ret K.(Sídlišťan).

Bob Hurikán 1.FC – Sabuka 002 CF   2:9(1:3)
Sestavy:BH – Radil, Brož M.(B), Brož P., Průcha, Klabík, Dastych
              Sa – Novák(B), Bláha, Skorkovský, Fried, Koutenský, Petřina M. 
Branky:5.Brož P. 1:0, 9.10.15.27.37.Fried, 43.Skorkovský 1:6, 44.Průcha 2:6, 47.Novák,
             48.50.Fried 1:9.
Utkání se hrálo v pohodovém tempu se snaživou převahou Sabuky. Ta si primárně díky 
Ostrostřelci Fredovi dokráčela k naprosto jednoznačnému vítězství.
Nejlepší hráči: Brož P.(Bob) – Fried(Sabuka).

Crux Praha 1.FC – Modřany RSC   6:1(2:0)
Sestavy:CP – Junas, Mahmoud D.(B), Mahmoud A., Slovák, Miškovský, Rozum, Šedina,
                      Gorschenek           
              MR – Kreuzer, Bráza P. ml(B), Strouhal, Lanz, Dušek, Kučera
Branky:10.Šedina,  18.Miškovský,  28.Junas,  35.Miškovský  4:0,  48.Dušek  4:1,
49.Gorschenek,
             50.Mahmoud A. 6:1.
Poklidné utkání s mnoha šancemi na obou stranách. Šťastnější domácí. 
Nejlepší hráči: Miškovský(Crux) – Kreuzer(Modřany).

3
Dukla Praha A.C. 1944 – Hodkovičky FC   4:1(3:1)
Sestavy:DA – Sobotka, Němec(B), Vinař, Souček, Kuklík J., Vaněk, Vondráček, Jahna
              HF – Krček, Burian(B), Salač, Chvalovský, Herbst, Šafránek 

Jižní Bronx volno

Dukla A.C. 1944 Hodkovičky FC

Crux Praha 1.FC
 
Modřany RSC 

                                 
Sabuka 002 CF

Sídlišťan PrahaBlizzard Praha 10         

Bob Hurikán 1.FC
 



Branky:3.Šafránek 0:1, 8.Vondráček, 15.Souček, 18.42.Vondráček 4:1.
V prvním poločase si hráči Dukly vytvořili dvougólový náskok, který ve druhém poločase
ještě navýšili. Snaha Hodkoviček končila na dobře bránících hráčích Dukly.
Nejlepší hráči: Vondráček(Dukla) – Šafránek(Hodkovičky).  
           
Jižní Bronx – volno 
 
Tabulka po sedmnáctém kole:

P Mužstvo Z V R P Skóre Body Střelci 
1.  (1) Sídlišťan  15 14 0 1 107:46   42 27 - Stol

2.  (2) Sabuka 002 15 11 1 3   82:41   33 18 – Novák 

3.  (3) Dukla A.C. 15 9 2 4   79:45   29 24 – Vondráček 

4.  (4) Bob Hurikán 15 8 0 7   77:68   24 14 - Průcha

5.  (5) Hodkovičky 16 7 1 8   56:53   22 13 – Salač 

6.  (7) Crux Praha 15 6 0 9   59:58   18 14 – Slovák

7.  (6) Modřany RSC 15 5 1 9   61:88   16 10 – Dušek

8.  (8) Jižní Bronx 15 3 3 9   60:64   12 17–Pospíchal K

9.  (9) Blizzard 10 15 1 0 14  45:163    3 15 – Palánek

Na  důležitých  místech  je  po  tomto  kole  tabulka  vyřešená.  K prvnímu  postupujícímu
Sídlišťanu Praha se definitivně přidala druhá Sabuka 002 CF. Třetí místo výhrou pojistila
Dukla A.C. 1944.  Bob Hurikán 1.FC mohl ještě zamíchat trochu pořadím, ale v zápase se
Sabukou odešel s debaklem. Momentálně čtvrté místo už mu ale zůstane, protože další tým
Hodkovičky FC  taky vyšli na prázdno a už mají jako první sezónu dohranou. I pro tento tým
už  platí  konečná  pátá  pozice.  Jediný posun v tabulce  zaznamenal  Crux  Praha  1.  FC  a
Modřany  RSC.  Jejich  vzájemný souboj  vyšel  lépe  pro  Crux,  který  se  tím dostal  před
Modřany na šesté místo. To také rozhodlo o tom, že Jižní Bronx ukončí sezónu na osmém
místě.  Poslední  Blizzard  Praha  10  zaznamenal  další  dílčí  úspěch  v podobě  remízového
prvního poločasu s lídrem soutěže, ale opět nevydržel v nastaveném tempu celý zápas.

4
příští 18.kolo
Modřany RSC – Dukla A.C. 1944                                       Pá    15.6.  19:00 ASTR 2
Sabuka 002 CF – Crux Praha 1.FC                                      Čt    14.6.  20:00 STRES            
Sídlišťan Praha – Bob Hurikán 1.FC                                   St    13.6.  19:00 ASTR 1
Jižní Bronx – Blizzard Praha 10                                          St    13.6.  21:00 ASTR 1
Hodkovičky FC – volno

Tresty za karty:

  
      Statistiky brankářů

Minutová neprůstřelnost Čisté konto

Trajhan(Bronx) – 81(2)
Němec(Dukla) – 80(47)
Mahmoud D.(Crux) – 70(2)
Burian(Hodkovičky) – 68(8)
Petřina M.(Sabuka) – 56(0)
Novák(Sabuka) – 55(6)
Brož M.(Bob) – 54(0)
Dušek(Modřany) – 52(0)
Skoupý(Sídlišťan) – 51(14)
Bráza P. ml.(Modřany) – 50(0)
Skřivan(Sídlišťan) – 45(3)
Pospíchal J.(Bronx) – 44(15)
Samec(Blizzard) – 18(2)
Vávra(Blizzard) – 17(1)
Hrnčíř(Modřany) – 16(0)
Lanz(Modřany) – 10(7)

Mahmoud D.(Crux) – 2x
Burian(Hodkovičky) – 1x
Němec(Dukla) – 1x

5
Nejlepší hráči utkání
Vondráček(Dukla) – 6x
Pospíchal J.(Bronx) – 5x
Salač(Hodkovičky) – 5x 
Bezděkovský, Palánek(Blizzard) – 4x
Stolz(Sídlišťan) – 4x
Kreuzer(Modřany) – 4x
Brož P.(Bob) – 4x



Šafránek(Hodkovičky) – 4x
Pospíchal K.(Bronx) – 3x
Mráz(Modřany) – 3x
Průcha, Zvára(Bob) – 3x
Skorkovský, Novák(Sabuka) – 3x
Güklhorn(Sídlišťan) – 3x
Hloušek(Blizzard) – 3x
Slovák(Crux) – 3x
Němec(Dukla) – 3x
Burian, Chvalovský(Hodkovičky) – 2x 
Junas, Gorschenek, Stanko, Mahmoud D.(Crux) – 2x
Bráza st., Prokop, Strouhal(Modřany) – 2x
Weiss, Hloušek(Bronx) – 2x
Tichý(Sabuka) – 2x
Vaněk, Souček(Dukla) – 2x 
Dastych(Bob) – 2x
Raus, Doležal(Sídlišťan) – 2x         
Opatřil, Krček, Hosnédl(Hodkovičky) – 1x
Provázek, Dušek(Modřany) – 1x
Brettschneider, Klabík(Bob) – 1x
Vávra, Samec(Blizzard) – 1x
Bláha, Ditter, Fried(Sabuka) – 1x
Mahmoud A., Šedina, Rozum, Miškovský(Crux) – 1x
Ret M., Ret K.(Sídlišťan) – 1x
Pospíchal R., Šlehofer(Bronx) – 1x                                                                        
   

6 
                                                                         

Mužstvo Bl BH CP Du Ho Mo Sa Sí JB

Blizzard P 2:23 0:14 1:11 0:7 2:9 3:10 2:18 3:16

Bob Hurikán 23:2 O 6:7 2:9 1:6 5:3 0:5k 4:6 6:4

Crux Praha 14:0 7:6 D 2:3 2:7 4:5 1:7 1:4 5:2

Dukla A.C. 11:1 9:2 3:2 Z 6:3 5:5 5:0k 4:6 5:1

Hodkovičky 7:0 6:1 7:2 3:6 I 5:2 2:6 1:4 2:2

Modřany 9:2 3:5 5:4 5:5 2:5 M 2:7 5:15 6:4

Sabuka 002 10:3 5:0k 7:1 0:5k 6:2 7:2 5:0k 4:3

Sídlišťan 18:2 6:4 4:1 6:4 4:1 15:5 0:5k 1 5:0k

Jižní Bronx 16:3 4:6 2:5 1:5 2:2 4:6 3:4 0:5k 7

Mužstvo Bl BH CP Du Ho Mo Sa Sí JB

Blizzard P 4:9 5:7 3:12 4:7 4:9 5:0k 7:11

Bob Hurikán 9:4 O 0:3 4:1 4:3 7:4 2:9 4:2

Crux Praha 7:5 3:0 D 0:5 1:3 6:1 4:7 2:3

Dukla A.C. 12:3 1:4 5:0 Z 4:1 3:6 4:9 2:2

Hodkovičky 7:4 3:4 3:1 1:4 I 1:2 2:8 2:5 4:2

Modřany 9:4 4:7 1:6 2:1 M 2:6 3:7 3:10

Sabuka 002 0:5k 9:2 6:3 8:2 6:2 2:4 7:7

Sídlišťan 11:7 7:4 9:4 5:2 7:3 4:2 1 6:2

Jižní Bronx 2:4 3:2 2:2 2:4 10:3 7:7 2:6 7

7

Střelci

27 – Stolz(Sídlišťan) 
24 – Vondráček(Dukla)  
22 – Raus(Sídlišťan)
18 – Ret M.(Sídlišťan), Novák(Sabuka)
17 – Pospíchal K.(Bronx) 
15 – Palánek(Blizzard)
14 – Slovák(Crux), Vaněk(Dukla), Průcha(Bob)
13 – Skorkovský(Sabuka), Salač(Hodkovičky), Junas(Crux) 



12 – Dastych(Bob), Fried(Sabuka)
11 – Hosnédl, Chvalovský(Hodkovičky), Jahna(Dukla),                                    
Zvára(Bob), Ret K.(Sídlišťan)
10 – Güklhorn(Sídlišťan), Bláha, Tichý(Sabuka), Pospíchal R.(Bronx),
        Šafránek(Hodkovičky), Brož P.(Bob), Dušek(Modřany)
  9 – Klabík(Bob), Prokop, Strouhal(Modřany), Miškovský(Crux)                    
  8 – Bezděkovský(Blizzard), Hloušek(Bronx), Souček(Dukla),
        Gorschenek(Crux)
  7 – Brettschneider, Radil(Bob), Herbst(Hodkovičky), Doležal(Sídlišťan),
        Hloušek(Blizzard), Provázek(Modřany)
  6 – Roháč(Bob),  Vinař(Dukla), Mana(Bronx)
  5 – Smetivý(Dukla), Weiss, Pospíchal J., Šlehofer(Bronx), 
        Bráza st., Lanz(Modřany), Stanko, Šedina(Crux),
  4 -  Rochowanski L.(Sídlišťan), Brach(Blizzard),
        Mráz, Kreuzer(Modřany), Kuklík J.(Dukla), Ditter(Sabuka)
  3 – Opatřil(Hodkovičky), Lipus(Blizzard), Mahmoud A.(Crux)         
  2 – Sobotka(Dukla), Petřina M.(Sabuka), 
        Krejčíř, Šaník(Bronx), Skoupý(Sídlišťan), Fulnezek(Blizzard)
  1 -  Rozum(Crux), Rochowanski P.(Sídlišťan),                                                
Krček(Hodkovičky), Koutenský(Sabuka), 
        Škopek, Kučera, Brettschneider, Bráza ml.(Modřany) 
   
  To je ode mě pro toto čtení vše. 
                                                                                                               Robert


